様式第4号

長期貸付決定通知書

整 理 番 号

団 体 名

団 体 コ ー ド 同意（許可）年度 平成27年度

事 業 名 事業コード

貸 付 額 円 貸 付 日 平成28年 6月 7日

貸

付

条

件

金利選択 利 率 年 0.10 ％

元金据置
（据置期限）

元金償還
（償還期限）

償還方法 半年賦元利均等償還

利下げ幅 0.15 ％ (貸付日時点における基準利率－適用利率)

利率見直し日 （利率見直し方式を選択した際の適用利率の変更日）

資

金

振

替

振替元貸付額 円 振替元整理番号

同上からの

振替額 円

差引送金額 円

振替元償還額 円

振

込

先

金 融 機 関

店 舗

預 金 種 別 口 座 番 号

口 座 名

B市長 様

上記のとおり決定したので通知します。

平成28年 5月30日

地方公共団体金融機構理事長

ﾋﾞｰｼｽｲﾄﾞｳｼﾞｷﾞﾖｳｶﾝﾘｼﾔ

普通 123456

B支店

A銀行

0

0

0

0

5年(平成33年 3月20日) 25年(平成58年 3月20日)

固定金利方式

100,000,000

上水道 010-118-001

B市

000000

H28-000-00000-0

※記載事項に相違があれば、至急お電話ください。

〒123-4567

A県B市本町１丁目１－１

B市

上下水道課 御中